
ПРИКАЗ 

№ /ff 
,~!)" ~~d~ 2~4? 
г.Москва 

О проведении «Школы Руководящего состава Института наставничества 

МЭИ» 

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих 

инициатив, воспитания студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО МЭИ 

(далее - МЭИ) и развития Института наставничества МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 1-2 февраля 2020 года в ДК МЭИ Школу Руководящего 
состава Института наставничества МЭИ. Начало проведения мероприятий в 

10:00. Ответственный за мероприятие - руководитель Института наставни­

чества МЭИ Валиева В.И. 

2. Директору Дома культуры Пастернак О.М. обеспечить сопровожде­
ние указанного мероприятия согласно технической заявке (Приложение 1). 

3. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета 
Силаеву М.А. принять участие в организации и проведении мероприятия. 

4. У правлению общественных связей (Семенова Е .М.) обеспечить 

освещение в СМИ после проведения мероприятия. 

5. Начальнику ЦКОП Кабанов В.Н. принять необходимые меры для 
поддержания общественного порядка на мероприятии. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по ра­
боте с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 



Приложение № 1 

к приказу от <~_ft/J:42glf) № Д 

Школа Руководящего состава Института наставничества МЭИ 

Техническое задание 

День 1. 
• Проведение открытия мероприятия (утро): Большой зал (диска-зал), 

160 стульев в зале, экран для презентации, проектор, микрофоны, зву­

ковая аппаратура 

• Перерыв: Холл второго этажа, столы, стулья 

• Проведение образовательной программы: помещения на 10-15 чело­
век (диско-зал, зеленая комната, большой зал, малый зал), где можно 

будет свободно перемещаться и выполнять групповые упражнения, сту­

лья, стол 

• 1 помещение под штаб 

День 2. 
• Проведение открытия мероприятия (утро): Большой зал, 160 стуль­

ев в зале, экран для презентации, проектор, микрофоны, звуковая аппа­

ратура 

• Перерыв: Холл второго этажа, столы, стулья 

• Проведение образовательной программы: помещения на 10-15 чело­
век (диска-зал, зеленая комната, большой зал, малый зал), где можно 

будет свободно перемещаться и выполнять групповые упражнения, сту­

лья, стол 

• 1 помещение под штаб 


